Politische Gemeinde Zollikon

Investitionsrechnung Finanzvermégen

Investitionsrechnung FV, Sachgruppen

70
72
75
7

80
82
85
87

Investitionen in Sach- und immaterielle Anlagen

Erwerbs- und Verkaufsnebenkosten von Sach- immateriellen Anlagen

Ubertragung von Sach- und immateriellen Anlagen aus dem Verwaltungsvermégen

Ubertragung von realisierten Gewinnen aus Sach- und immateriellen Anlagen in die Erfolgsrechnung

Total Ausgaben

Verkauf von Sach- und immateriellen Anlagen

Beitrage Dritter fur Sach- und immaterielle Anlagen

Ubertragung von Sach- und immateriellen Anlagen ins Verwaltungsvermégen

Ubertragung von realisierten Verlusten aus Sach- und immateriellen Anlagen in die Erfolgsrechnung

Total Einnahmen

Investitionen im Finanzvermédgen

Total Ausgaben
Total Einnahmen

Nettoinvestitionen Finanzvermdgen Ausgabeniberschuss (-) / Einnahmeniiberschuss (+)

Druckdatum: 26. August 2024

Budget
2025

30000
0
0
0

30’000

O O O O

30'000
0

-30°000

Budget
2024

575’000
0
0
0

575’000

O O OO

575’000
0

-575’000

Budget 2025

Rechnung
2023

299'782.27
0.00
68'591.00
36°'204.00

404'577.27

36'204.00
5'836.00
927°'715.25
68'591.00

1°038’346.25

404'577.27
1'038'346.25

633°768.98
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